
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 03/06/2021 às 04:02:01 Joao Lopes de Sousa Neto
alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 29537/21.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Número da Licitação: 00001/2021
Data de Publicação: 30/04/2021
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 25/05/2021
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Bonito de Santa Fé
Modalidade: Chamada Pública
Tipo do Objeto: Compras e Serviços
Tipo de Compra ou Serviço: Outros
Valor Estimado: R$ 167.684,00
Valor: R$ 167.684,00
Fontes de Recursos: Recursos Diversos (2900).
Objeto: Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do empreendedor familiar rural destinado ao
atendimento do PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR  PNAE
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Não
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 9.246,00
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (Nome): Erenilza Cordeiro da Silva
Proposta 1 - Proponente Pessoa Física (CPF): 041.236.794-71
Proposta 1 - Situação: Vencedora
Proposta 2 - Valor da Proposta: R$ 10.500,00
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (Nome): Ermando Mariano de Oliveira
Proposta 2 - Proponente Pessoa Física (CPF): 602.617.904-63
Proposta 2 - Situação: Vencedora
Proposta 3 - Valor da Proposta: R$ 19.755,00
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (Nome): Francisco Alves da Macena
Proposta 3 - Proponente Pessoa Física (CPF): 105.361.864-64
Proposta 3 - Situação: Vencedora
Proposta 4 - Valor da Proposta: R$ 16.930,00
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jose Eudes Venceslau da Cruz
Proposta 4 - Proponente Pessoa Física (CPF): 360.050.454-15
Proposta 4 - Situação: Vencedora
Proposta 5 - Valor da Proposta: R$ 19.857,00
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (Nome): Josenilton Ferreira da Silva
Proposta 5 - Proponente Pessoa Física (CPF): 046.234.144-50
Proposta 5 - Situação: Vencedora
Proposta 6 - Valor da Proposta: R$ 19.750,00
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (Nome): Hermano de Sousa Pereira
Proposta 6 - Proponente Pessoa Física (CPF): 021.391.984-25
Proposta 6 - Situação: Vencedora
Proposta 7 - Valor da Proposta: R$ 18.612,00
Proposta 7 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jose Tomaz da Silva Neto
Proposta 7 - Proponente Pessoa Física (CPF): 047.950.524-17
Proposta 7 - Situação: Vencedora
Proposta 8 - Valor da Proposta: R$ 4.761,00
Proposta 8 - Proponente Pessoa Física (Nome): Jose Furtado de Figueiredo

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

Impresso por convidado em 11/08/2023 11:36. Validação: 91BF.0FBD.873F.A760.FEEE.17FC.E0B2.BCC0. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 29537/21. Data: 03/06/2021 04:02. Responsável: tramita.

11

11



Proposta 8 - Proponente Pessoa Física (CPF): 067.925.024-72
Proposta 8 - Situação: Vencedora
Proposta 9 - Valor da Proposta: R$ 16.696,00
Proposta 9 - Proponente Pessoa Física (Nome): Francisco Aexandre Sa
Proposta 9 - Proponente Pessoa Física (CPF): 055.096.114-30
Proposta 9 - Situação: Vencedora
Proposta 10 - Valor da Proposta: R$ 18.225,00
Proposta 10 - Proponente Pessoa Física (Nome): Maria do Carmo Pereira de Sousa Dantas
Proposta 10 - Proponente Pessoa Física (CPF): 981.179.984-91
Proposta 10 - Situação: Vencedora
Proposta 11 - Valor da Proposta: R$ 19.679,00
Proposta 11 - Proponente Pessoa Física (Nome): Erinaldo Alves da Silva
Proposta 11 - Proponente Pessoa Física (CPF): 760.339.704-97
Proposta 11 - Situação: Vencedora
Proposta 12 - Valor da Proposta: R$ 18.211,00
Proposta 12 - Proponente Pessoa Física (Nome): Maria Ferraz de Alexandria
Proposta 12 - Proponente Pessoa Física (CPF): 040.779.424-70
Proposta 12 - Situação: Vencedora

João Pessoa, 03 de Junho de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 11/08/2023 11:36. Validação: 91BF.0FBD.873F.A760.FEEE.17FC.E0B2.BCC0. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 29537/21. Data: 03/06/2021 04:02. Responsável: tramita.

12

12


